

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018/92

Stavba: Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

KSO:

Místo: Olovnice

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 208 591,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	13 208 591,00	2 773 804,11
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

15 982 395,11

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018/92

Stavba: Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Místo: Olovnice

Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		13 208 591,00	15 982 395,11	
SO 01	Oprava výhybek v žst. Olovnice vč.1,2	2 507 711,71	3 034 331,17	STA
SO 02	Úrovňový přejezd P2114 v km 0,255	3 387 670,72	4 099 081,57	STA
SO 03	Úrovňový přejezd P2115 v km 1,185	1 935 460,65	2 341 907,39	STA
SO 04	Úrovňový přejezd P2121 v km 3,534	2 532 555,36	3 064 391,99	STA
SO 05	Oprava výhybek v žst. Podlešín vč.8,9	2 321 942,11	2 809 549,95	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	437 000,00	528 770,00	VON
DSPS	Dokumentace skutečného provedení stavby	86 250,45	104 363,04	OST

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt:

SO 01 - Oprava výhybek v žst. Olovnice vč. 1,2

KSO:

Místo: Olovnice

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 507 711,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 507 711,71	21,00%	526 619,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 034 331,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt: **SO 01 - Oprava výhybek v žst. Olovnice vč. 1,2**

Místo: Olovnice

Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 507 711,71

HSV - Práce a dodávky HSV

1 908 284,48

5 - Komunikace pozemní

1 908 284,48

OST - Ostatní

599 427,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt:

SO 01 - Oprava výhybek v žst. Olovnice vč. 1,2

Místo: Olovnice

Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 507 711,71

D HSV Práce a dodávky HSV

1 908 284,48

D 5 Komunikace pozemní

1 908 284,48

1	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.	m2	312,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2*120*1,3			312,000		
2	M	5955101025	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drt' frakce 4/8	t	31,200			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		312,000*0,05*2			31,200		
3	K	5905035120	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do prof	m3	205,760			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"kolej č.1 před výhybkou č.1 v délce 12m (17 mezipražcových prostor)"					
	VV		0,012*1669			20,028		
	VV		"kolej č.1 za výhybkou č.2 v délce 28m"					
	VV		0,028*1669			46,732		
	VV		"výhybka č. 1,2"					
	VV		62+77			139,000		
	VV		Součet			205,760		
4	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva	m3	83,080			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"kolej č.1 před výhybkou č.1 v délce 12m (17 mezipražcových prostor)"					
	VV		0,012*1669			20,028		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"kolej č.1 za výhybkou č.2 v délce 28m"					
	VV		0,028*1669			46,732		
	VV		"úprava GPK" 160*(1,410-1,308)			16,320		
	VV		Součet			83,080		
5	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kamení	m3	139,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"výhybka č. 1,2"					
	VV		62+77			139,000		
6	M	5955101010	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. C	t	399,744			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		(83,08+139)*1,8			399,744		
7	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstojení do součástí a uložení pražců.	kus	67,000			Sborník UOŽI 01 2018
8	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních	km	0,400			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
	VV		2*0,200			0,400		
9	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a m	m	224,480			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
	VV		"výhybka č. 1,2"					
	VV		2*(62,39+49,85)			224,480		
10	K	5910040310	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	150,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
11	K	5910040410	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	150,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	5910132030	Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vrtání otvorů a montáž.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	pár	4,000			Sborník UOŽI 01 2018
13	M	5961170075	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R300 přímý	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2018
14	M	5961170070	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R300 ohnutý	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2018
15	M	5961170080	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R500 ohnutý	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2018
16	M	5961170160	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 R300 ohnutou	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2018
17	M	5961170165	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 R300 přímou	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2018
18	M	5961170170	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 R500 ohnutou	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2018
19	K	5911247020	Demontáž srdcovkového šroubu soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	kus	23,000			Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Šroub=kus					
20	K	5911269020	Montáž VP svorníku soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a ošetření součásti mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	23,000			Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Svorník=kus					
21	M	5958110060	Železniční svršek-upevňovačla Vysokopevnostní svorník M24 x 270 mm	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2018
22	M	5958110075	Železniční svršek-upevňovačla Vysokopevnostní svorník M24 x 300 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2018
23	M	5958110080	Železniční svršek-upevňovačla Vysokopevnostní svorník M24 x 310 mm	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2018
24	M	5958110085	Železniční svršek-upevňovačla Vysokopevnostní svorník M24 x 320 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2018
25	M	5958110090	Železniční svršek-upevňovačla Vysokopevnostní svorník M24 x 330 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2018
26	M	5958110095	Železniční svršek-upevňovačla Vysokopevnostní svorník M24 x 340 mm	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2018
27	M	5958110100	Železniční svršek-upevňovačla Vysokopevnostní svorník M24 x 350 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2018
28	M	5958110105	Železniční svršek-upevňovačla Vysokopevnostní svorník M24 x 360 mm	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2018
29	M	5958110115	Železniční svršek-upevňovačla Vysokopevnostní svorník M24 x 380 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2018
30	M	5958110135	Železniční svršek-upevňovačla Vysokopevnostní svorník M24 x 420 mm	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2018
31	M	5958110145	Železniční svršek-upevňovačla Vysokopevnostní svorník M24 x 440 mm	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2018
32	M	5958110160	Železniční svršek-upevňovačla Vysokopevnostní svorník M24 x 470 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2018
33	M	5958110165	Železniční svršek-upevňovačla Vysokopevnostní svorník M24 x 480 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2018
34	M	5958110175	Železniční svršek-upevňovačla Vysokopevnostní svorník M24 x 500 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2018
35	M	5958110180	Železniční svršek-upevňovačla Vysokopevnostní svorník M24 x 510 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2018
36	M	5958110185	Železniční svršek-upevňovačla Vysokopevnostní svorník M24 x 520 mm	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2018
37	M	5958113000	Železniční svršek-upevňovačla Součást svorníku výkovek kulové podložky	kus	46,000			Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	5958113005	Železniční svršek-upevňovadla Součást svorníku výkovek kuželové pánve	kus	46,000			Sborník UOŽI 01 2018
39	M	5958116000	Železniční svršek-upevňovadla Matice M24	kus	92,000			Sborník UOŽI 01 2018
40	K	5911309020	Demontáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž závěru a naložení na dopravní prostředek.	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Závěr=kus					
41	K	5911311020	Montáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a seřízení závěru, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Závěr=kus					
42	K	5906035120	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání o	kus	40,000			Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Pražec=kus					
VV			Kolej č.1 za výhybkou č.2					
VV			40		40,000			
43	K	5906020010	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce dřevěné příčné nevystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	8,000			Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Pražec=kus					
44	M	5956101000	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm	kus	8,000			Sborník UOŽI 01 2018
VV			Neočeňovat dodá ST Pv					
VV			8		8,000			
VV			Součet		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na souvislou výměnu pražců, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměnu pražců, montáž upevňovadel, úpravu KL a části stezky, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití pražců, snížení KL pod patou kolejnice, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	27,000			Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
46	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření	kus	8,000			Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
47	M	5956213040	Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB6	kus	67,000			Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce: NEOCEŇOVAT!!! Dodávka objednatele.</i>					
VV			Neoceňovat dodá ST Pv					
VV			67		67,000			
VV			Součet		67,000			
48	K	5907015035	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	20,000			Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
VV			Kolej č. 1 (staniční) za výhybkou č.1					
VV			20		20,000			
49	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a mont	m	50,000			Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
VV			Kolej č. 1 (staniční) za výhybkou č.1					
VV			50		50,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	5906035030	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtá	kus	67,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		Výhybka č. 1					
	VV		30		30,000			
	VV		Výhybka č.2					
	VV		37		37,000			
	VV		Součet		67,000			
51	K	5906035040	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných	kus	52,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		Výhybka č. 1					
	VV		23		23,000			
	VV		Výhybka č. 2					
	VV		29		29,000			
	VV		Součet		52,000			
52	K	5906035050	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce dřevěné výhybkové délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných	kus	12,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Pražec=kus</i>					
	VV		Výhybka č. 1					
	VV		6		6,000			
	VV		Výhybka č. 2					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		12,000			
53	M	5956116000	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260	m3	15,730			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Výhybka č. 1					
	VV		6,53+3*0,094		6,812			
	VV		Výhybka č. 2					
	VV		8,817+0,101		8,918			
	VV		Součet		15,730			
54	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	1 134,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Výhybka č. 1					
	VV		438+16		454,000			
	VV		Výhybka č. 2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		568-24+18*4		616,000			
	VV		Kolej					
	VV		64		64,000			
	VV		Součet		1 134,000			
55	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	800,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Výhybka č. 1					
	VV		312		312,000			
	VV		Výhybka č.2					
	VV		456+32		488,000			
	VV		Součet		800,000			
56	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	1 934,000			Sborník UOŽI 01 2018
57	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/ 160/2 (S4, R4)	kus	198,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Výhybka č. 1					
	VV		72+4		76,000			
	VV		Výhybka č. 2					
	VV		98-6+14		106,000			
	VV		Kolej					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		198,000			
58	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	19,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Výhybka č. 1					
	VV		9		9,000			
	VV		Výhybka č. 2					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		19,000			
59	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součásti současně s výměnou pražce včetně případného ošetření	kus	63,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
	VV		Výhybka č. 1					
	VV		25		25,000			
	VV		Výhybka č. 2					
	VV		30		30,000			
	VV		Kolej č. 1 (staniční) před výhybkou č.2					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		63,000			
60	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Kompletů ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	664,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Výhybka č. 1					
	VV		152		152,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výhybka č. 2					
	VV		212		212,000			
	VV		Kolej č.1 za výhybkou č.2					
	VV		160		160,000			
	VV		Kolej č. 1 (staniční) před výhybkou č.2					
	VV		140		140,000			
	VV		Součet		664,000			
61	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	332,000			Sborník UOŽI 01 2018
62	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a mont	m	172,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	VV		68+104		172,000			
63	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	36,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Řez=kus					
64	K	5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	styk	32,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Spojka=kus					
65	K	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnaní kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	50,000			Sborník UOŽI 01 2018
66	K	5910050010	Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	112,240			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
	VV		62,39+49,85		112,240			
67	K	5910050110	Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž spojek.	m	112,240			Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m</i>					
68	K	5911060030	Výměna výhybkové kolejnice přímé tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru nebo styku a ošetření součástí mazivem.	m	27,000			Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=metr</i>					
69	K	5911060130	Výměna výhybkové kolejnice ohnuté tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž nebo demontáž prozatímních styků, demontáž upevňovadel, demontáž, výměna kolejnice, úpravu dilatačních spár a pryžových podložek, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, dělení kolejnic, zřízení svaru nebo styku a ošetření součástí mazivem.	m	27,000			Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=metr</i>					
70	M	5957201010	Železniční svršek-kolejnice materiál užitý Kolejnice užitě tv. S49	m	74,000			Sborník UOŽI 01 2018
P			<i>Poznámka k položce: NEOCEŇOVAT!!! Dodávka objednatele.</i>					
	VV		Neoceňovat dodá ST Pv					
	VV		Výhybky					
	VV		54			54,000		
	VV		Kolej č. 1 (staniční) za výhybkou č.1					
	VV		20			20,000		
	VV		Součet			74,000		
D OST			Ostatní					
78	K	9902100500	Doprava dodavek ztovovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mechanizaci pres 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	438,973			Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.</i>					
			WV			21,772		
			WV			Součet	21,772	
74	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nak	t	23,214			Sborník UOŽI 01 2018
75	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	3,000			Sborník UOŽI 01 2018
			WV			3	3,000	
			WV			Součet	3,000	
76	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	21,772			Sborník UOŽI 01 2018
77	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,097			Sborník UOŽI 01 2018

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt:

SO 02 - Úrovňový přejezd P2114 v km 0,255

KSO:

Místo: Kralupy nad Vltavou

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 387 670,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 387 670,72	21,00%	711 410,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 099 081,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt: **SO 02 - Úrovňový přejezd P2114 v km 0,255**

Místo: Kralupy nad Vltavou

Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 387 670,72

HSV - Práce a dodávky HSV

2 705 979,15

5 - Komunikace pozemní

2 705 979,15

OST - Ostatní

681 691,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt:

SO 02 - Úrovňový přejezd P2114 v km 0,255

Místo: Kralupy nad Vltavou

Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 387 670,72

D HSV Práce a dodávky HSV

2 705 979,15

D 5 Komunikace pozemní

2 705 979,15

1	K	5905035110	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profi	m3	81,000			Sborník UOŽI 01 2018
		VV	"Tloušťka KL 300mm, délka 2*25m" 50*1,62		81,000			
2	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva	m3	101,250			Sborník UOŽI 01 2018
		VV	(2*100-2*25)*0,135+81		101,250			
3	M	5955101010	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. C	t	182,250			Sborník UOŽI 01 2018
		VV	101,250*1,8		182,250			
4	K	5906035120	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání o	kus	84,000			Sborník UOŽI 01 2018
		P	Poznámka k položce: Pražec=kus V místě úrovňového přejezdu rozdělení "u"					
		VV	2*0,025*1680		84,000			
5	M	5956140045	Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. SB 8 P upevnění tuhé-ŽS4	kus	80,000			Sborník UOŽI 01 2018
6	M	5956101010	Pražec dřevěný příčný nevystrojený buk 2600x260x160 mm	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	M	5958125010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety s antikorozi úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	160,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2*(10,8+2*0,5)*1,680*4		158,592			
	VV		160		160,000			
8	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	32,000			Sborník UOŽI 01 2018
9	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	32,000			Sborník UOŽI 01 2018
10	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	8,000			Sborník UOŽI 01 2018
11	K	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a pryžových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření mazivem. Položka platí pro všechny typy podpor. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Pražec=kus					
12	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstojení do součástí a uložení pražců.	kus	72,000			Sborník UOŽI 01 2018
13	K	5907010070	Výměna LISU tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	10,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
14	M	5957131080	Lepný izolovaný styk tv. S49 délky 5,00 m	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Neoceňovat dodá ST Pv					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
15	K	5907015110	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou pražců tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení neb	m	122,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
	VV		Výměna kolejnic v přejezdu Kralupy př. - Podlešín					
	VV		50		50,000			
	VV		Výměna kolejnic v přejezdu Kralupy př. - Velvary					
	VV		72		72,000			
	VV		Součet		122,000			
67	M	5957201010	Kolejnice užitě tv. S49	m	122,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Neoceňovat dodá ST Pv					
	VV		122		122,000			
	VV		Součet		122,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Řez=kus</i>					
18	K	5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem.2. V c	styk	10,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Spojka=kus</i>					
19	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražc	úl.pl.	24,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Dřevěné pražce					
	VV		4*2		8,000			
	VV		LISy					
	VV		8*2		16,000			
	VV		Součet		24,000			
20	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Kompletly ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	48,000			Sborník UOŽI 01 2018
21	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	24,000			Sborník UOŽI 01 2018
22	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních	km	0,400			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Kilometr koleje=km</i>					
	VV		Kralupy před. - Olovnice					
	VV		2*0,100		0,200			
	VV		Kralupy před. - Velvary					
	VV		2*0,100		0,200			
	VV		Součet		0,400			
23	K	5910040310	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	200,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	5910040410	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	200,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
25	K	5910045010	Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž bočních opěrek v oblouku o malém poloměru.	m	132,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
26	K	5913040230	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zidek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	21,600			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2*10,8				21,600	
27	M	5963101003	Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový pro zatížené komunikace se závěrnou zídou tv. T	m	21,600			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Přejezdová konstrukce pro všechny třídy a kategorie pozemních komunikací, účelové komunikace, polní a lesní cesty s vyšším provozním zatížením dráhy (např. pontiStrail). Závěrná zídka může být jiného tvaru.</i>					
28	K	5913215020	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	m	43,200			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4*10,8				43,200	
29	K	5913215030	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu výplň profilu žlábků. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	m	43,200			Sborník UOŽI 01 2018
30	K	5913215040	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2018
31	K	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.	m	18,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Ž 10</i>					
32	K	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.	m2	147,150			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Ž 10 dle Technické zprávy zadávací dokumentace</i>					
	VV		(5,8+4,75+5,8)*9				147,150	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové těžké. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živичným podkladem ze stmelенých vrstev podle vzorového listu Ž.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	82,350			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		9*(2*((4,8+6,8)/2)+4,75-2*3,6)		82,350			
34	M	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-odrusná vrstva	t	11,323			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: dle Technické zprávy zadávací dokumentace					
	VV		82,35*0,05*2,750		11,323			
35	M	5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva	t	11,323			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: dle Technické zprávy zadávací dokumentace					
36	M	5963146020	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrnný-podkladní vrstva	t	11,323			Sborník UOŽI 01 2018
37	M	5963152000	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltová závlivka pro trhliny a spáry	kg	1,013			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		6*9*0,15*0,05*2,5		1,013			
38	K	5913270010	Vložení výztužné vložky textilní nebo geosyntetické. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení vložky pro zvýšení soudržnosti vrstev asfaltbetonu .2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	164,700			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2*82,35		164,700			
39	M	5964135000	Železniční spodek Geomříže výztužné	m2	164,700			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Musí být zaručena přilnavost k živичným směsím.					
40	K	5913335040	Nátěr vodorovného dopravního značení souvislá čára šíře do 200 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na očištění povrchu, případně starého nátěru a nečistot a jeho obnovení barvou schváleného typu a odstínu včetně provedení popisu.2. V cenách n	m	32,700			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2*(4,8+4,75+6,8)		32,700			
41	M	404453500R	barva na vodorovné dopravní značení bílá bal. sud 250 kg	kg	4,905			
	P		Poznámka k položce: Může být použit materiál obdobných technických vlastností.					
	VV		32,7*0,15		4,905			
42	K	5914030010	Demontáž dílů otevřeného odvodnění příkopové tvárnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž dílů, zához, urovnání a úpravu terénu nebo naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m	10,000			Sborník UOŽI 01 2018
43	K	971052231R	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000			
44	K	5914035010	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení příkopové tvárnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.	m	20,000			Sborník UOŽI 01 2018
45	M	58912550R	malta cementová MC15 pojivo CEM II nebo CEM III	m3	0,070			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Tvárnice stávající					
	VV		10*0,003		0,030			
	VV		Tvárnice nové (TZZ 5)					
	VV		10*0,004		0,040			
	VV		Součet		0,070			
46	M	5964119005	Příkopová tvárnice TZZ 5	kus	33,000			Sborník UOŽI 01 2018
47	K	5914035450	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení trativodní výust' monolitická betonová konstrukce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.	m	1,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: m=ks					
48	M	5964161000	Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517	m3	2,562			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Výust'					
	VV		1,4*(0,25*1+0,2*0,4)		0,462			
	VV		Zřízení odvodnění z demontovaných příkopových tvárnic					
	VV		10*0,07		0,700			
	VV		Zřízení odvodnění z nových příkopových tvárnic					
	VV		10*0,14		1,400			
	VV		Součet		2,562			
49	M	5955101040	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo těžené 0/8	t	0,777			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		0,1*1,4*3*1,85		0,777			
50	M	5955101045	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Lomový kámen tříděný pro rovnání	t	1,071			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		0,15*1,4*3*1,7		1,071			
51	K	5914035520	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního žlabu šterbinový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.2	m	18,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2*9		18,000			
52	M	5964127005	Železniční spodek Odvodňovací žlaby šterbinové betonové masivní	kus	4,500			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: délka 4m					
	VV		4,5		4,500			
	VV		Součet		4,500			
53	M	5964161030	Beton lehce zhutnitelný C 25/30;XF1 vyhovuje i XD1-2,XA1,XC3 F5 2 470 2 989	m3	1,609			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Pro šterbinové žlaby					
	VV		18*0,08938		1,609			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	5914075110	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,15 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a odtěžení zeminy.	m2	102,400			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		V místě obou přejezdů: délka 2 x 12,8m					
	VV		4*2*12,8		102,400			
55	M	5955101020	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32	t	30,720			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		102,4*0,15*2		30,720			
56	M	5964133015	Geotextilie filtrační	m2	102,400			Sborník UOŽI 01 2018
57	K	5915005020	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	10,400			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Štěrbinové žlaby					
	VV		18*0,5*0,6		5,400			
	VV		Prohloubení stávajícího odvodnění k stávající vsakovací jímce					
	VV		10*0,5*0,5		2,500			
	VV		Zřízení nového odvodnění za přejezdem vlevo					
	VV		10*0,5*0,5		2,500			
	VV		Součet		10,400			
58	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	15,360			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		102,4*0,15		15,360			
D OST			Ostatní					
65	K	9902100500	Doprava dodavek zhotovitele, dodavek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	520,208			Sborník UOŽI 01 2018

PSC

Poznámka k souboru cen:

V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		520,208				520,208	
	VV		Součet				520,208	
66	K	9902200800	Doprava dodavek ztovovitele, dodavek objednatele nebo vyzisku mecnanizaci pres 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 150 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	54,650			Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu vyzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.</i>					
	VV		54,650				54,650	
	VV		Součet				54,650	
61	K	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2018
62	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	258,019			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		81*1,8+(10,4+15,36)*2				197,320	
	VV		147,150*0,15*2,750				60,699	
	VV		Součet				258,019	
63	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	6,840			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		6,84				6,840	
64	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,050			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		0,05				0,050	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt:

SO 03 - Úrovňový přejezd P2115 v km 1,185

KSO:

Místo: Zeměchy

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 935 460,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 935 460,65	21,00%	406 446,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 341 907,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt: **SO 03 - Úrovňový přejezd P2115 v km 1,185**

Místo: Zeměchy

Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 935 460,65

HSV - Práce a dodávky HSV

1 608 638,43

5 - Komunikace pozemní

1 608 638,43

OST - Ostatní

326 822,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt:

SO 03 - Úrovňový přejezd P2115 v km 1,185

Místo: Zeměchy

Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 935 460,65

D HSV Práce a dodávky HSV

1 608 638,43

D 5 Komunikace pozemní

1 608 638,43

1	K	5905035110	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava KL do profi	m3	40,500			Sborník UOŽI 01 2018
		VV	"Tloušťka KL 300mm, délka 25m" 25*1,62		40,500			
2	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva	m3	69,525			Sborník UOŽI 01 2018
		VV	(240-25)*0,135+40,5		69,525			
3	M	5955101010	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. C	t	125,145			Sborník UOŽI 01 2018
		VV	69,525*1,8		125,145			
4	K	5906035120	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání o	kus	42,000			Sborník UOŽI 01 2018
		P	Poznámka k položce: Pražec=kus V místě úrovňového přejezdu rozdělení "u"					
		VV	0,025*1680		42,000			
5	M	5956140045	Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. SB 8 P upevnění tuhé-ŽS4	kus	42,000			Sborník UOŽI 01 2018
6	M	5958125010	Železniční svršek-upevňovadla Komplet s antikorozi úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	56,000			Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(7,2+2*0,5)*1,680*4				55,104	
	VV		56				56,000	
7	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstojení do součástí a uložení pražců.	kus	38,000			Sborník UOŽI 01 2018
8	K	5907025410	Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnicových pásů, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	480,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
42	M	5957201010	Kolejnice užitě tv. S49	m	480,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Neoceňovat dodá ST Pv					
	VV		480				480,000	
	VV		Součet				480,000	
10	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Kompletů ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	2 736,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2*(0,250-0,025)*1520*4				2 736,000	
11	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	1 368,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2*(0,250-0,025)*1520*2				1 368,000	
12	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Řez=kus					
13	K	5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V c	styk	20,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Spojka=kus					
14	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních	km	0,500			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
	VV		2*0,250				0,500	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	5910040310	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	500,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
16	K	5910040410	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	500,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
17	K	5910045010	Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž bočních opěrek v oblouku o malém poloměru.	m	392,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
18	K	5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	97,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		V oblouku v km 1,050 - 1,241, každý 3. pražec					
	VV		0,191*1520/3		96,773			
	VV		97		97,000			
19	M	5960101010	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 6	kus	97,000			Sborník UOŽI 01 2018
20	K	5913040230	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	7,200			Sborník UOŽI 01 2018
21	M	5963101003	Železniční přejezdové konstrukce Přejezd celopryžový pro zatížené komunikace se závěrnou zídkou tv. T	m	7,200			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Přejezdová konstrukce pro všechny třídy a kategorie pozemních komunikací, účelové komunikace, polní a lesní cesty a pro plošné základy kolejíšť výrobních, skladovacích nebo nákladových areálů. (např. Strail).</i>					
22	K	5913215020	Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek.	m	12,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2*6		12,000			
23	K	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.	m	13,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Ž 10</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	5913240020	Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.	m2	44,200			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Ž 10 dle Technické zprávy zadávací dokumentace					
	VV		(1,5+5,3)*6,5		44,200			
25	K	5913250020	Zřízení konstrukce vozovky asfaltbetonové těžké. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s živичným podkladem ze stmelенých vrstev podle vzorového lidtu Ž.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	23,400			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		6,5*(1,5+5,3-3,2)		23,400			
26	M	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-odrusná vrstva	t	3,218			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: dle Technické zprávy zadávací dokumentace					
	VV		23,4*0,05*2,750		3,218			
27	M	5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva	t	3,218			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: dle Technické zprávy zadávací dokumentace					
28	M	5963146020	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrnný-podkladní vrstva	t	3,218			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		3,218		3,218			
29	M	5963152000	Železniční přejezdové konstrukce Asfaltová závlivka pro trhliny a spáry	kg	0,488			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		4*6,5*0,15*0,05*2,5		0,488			
30	K	5913270010	Vložení výztužné vložky textilní nebo geosyntetické. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení vložky pro zvýšení soudržnosti vrstev asfaltbetonu .2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m2	46,800			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2*23,4		46,800			
31	M	5964135000	Železniční spodek Geomříže výztužné	m2	46,800			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Musí být zaručena přilnavost k živичným směsím.					
32	K	5914075110	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,15 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a odtěžení zeminy.	m2	32,800			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		V místě obou přejezdů: délka 8,2m					
	VV		4*8,2		32,800			
33	M	5955101020	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32	t	9,840			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		32,8*0,15*2		9,840			
34	M	5964133015	Geotextilie filtrační	m2	32,800			Sborník UOŽI 01 2018
35	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	4,920			Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		32,8*0,15		4,920			
D OST Ostatní						#####	326 822,22	
36	K	9902100300	Doprava mechanizací přes 3,5 t Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. objemnějšího kusového materiálu prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd. do 30 km. Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze sklad	t	254,138			Sborník UOŽI 01 2018
	WV		149,353			149,353		
	WV		40,5*1,8+4,92*2			82,740		
	WV		(38*4+2736)*0,00123			3,552		
	WV		2*(38*2+1368)*0,00009			0,260		
	WV		44,2*0,15*2,750			18,233		
	WV		Součet			254,138		
37	K	9902200600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních záso	t	64,581			Sborník UOŽI 01 2018
	WV		37,454			37,454		
	WV		38*0,09			3,420		
	WV		23,707			23,707		
	WV		Součet			64,581		
38	K	9902900201R	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: Ceny jsou určeny pro složení materiálu v případech, kdy není vykládka součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro vykládku materiálu objednatele.	t	23,707			
39	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	100,973			Sborník UOŽI 01 2018
	WV		40,5*1,8+4,92*2			82,740		
	WV		44,2*0,15*2,750			18,233		
	WV		Součet			100,973		
40	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	3,420			Sborník UOŽI 01 2018
41	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,260			Sborník UOŽI 01 2018

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt:

SO 04 - Úrovňový přejezd P2121 v km 3,534

KSO:

Místo: Olovnice

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 532 555,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 532 555,36	21,00%	531 836,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 064 391,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt: **SO 04 - Úrovňový přejezd P2121 v km 3,534**

Místo: Olovnice

Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 532 555,36

HSV - Práce a dodávky HSV 2 160 815,95

5 - Komunikace pozemní 2 160 815,95

OST - Ostatní 371 739,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt:

SO 04 - Úrovňový přejezd P2121 v km 3,534

Místo: Olovnice

Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 532 555,36

D HSV Práce a dodávky HSV

2 160 815,95

D 5 Komunikace pozemní

2 160 815,95

1	K	5905035110	Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozproštění výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, převození kameniva, úprava KL do profi	m3	55,080			Sborník UOŽI 01 2018
VV			"Tloušťka KL 300mm, délka 25m + 9m v navazujícím poli za přejezdem" 34*1,62		55,080			
2	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva	m3	132,840			Sborník UOŽI 01 2018
VV			(610-34)*0,135+55,08		132,840			
3	M	5955101010	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. C	t	239,112			Sborník UOŽI 01 2018
VV			132,84*1,8		239,112			
4	K	5906035120	Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné vystrojené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání o	kus	42,000			Sborník UOŽI 01 2018
P			Poznámka k položce: Pražec=kus Rozdělení pražců "u".					
5	M	5956140045	Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. SB 8 P upevnění tuhé-ŽS4	kus	42,000			Sborník UOŽI 01 2018
6	M	5958125010	Železniční svršek-upevňovadla Komplet s antikorozi úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6)	kus	44,000			Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěný. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstrojění do součástí a uložení pražců.	kus	38,000			Sborník UOŽI 01 2018
8	K	5907015110	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou pražců tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení neb	m	100,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
	VV		Výměna kolejnic v přejezdu					
	VV		50			50,000		
	VV		Kolejnicové vložky					
	VV		50			50,000		
	VV		Součet			100,000		
41	M	5957201010	Kolejnice užitě tv. S49	m	100,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Neoceňovat dodá ST Pv					
	VV		100			100,000		
	VV		Součet			100,000		
10	K	5907040030	Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na přizdvížení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a montáž upevňovadel. Položku nelze použít pro posun z důvodu úpravy dilatačních spár před svařováním.	m	1 020,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Metr kolejnice=m</i>					
11	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.	kus	84,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Řez=kus</i>					
12	K	5908005430	Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem.2. V c	styk	42,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Spojka=kus</i>					
	VV		V km 3,340 - 3,850					
	VV		(3,850-3,340)/0,025*2+1,2			42,000		
13	K	5908050010	Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražc	úl.pl.	1 474,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		V km 3,340 - 3,850					
	VV		(3,850-3,340)*1520*2-38*2			1 474,400		
	VV		1474			1 474,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	2 948,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		1474*2		2 948,000			
15	M	5958158005	Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	1 474,000			Sborník UOŽI 01 2018
16	K	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních	km	0,711			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Kilometr koleje=km					
	VV		V km 3,290 - 3,900					
	VV		0,610		0,610			
	VV		Přejezd, včetně čištění (celá délka oblouku)					
	VV		0,101		0,101			
	VV		Součet		0,711			
17	K	5910015230	Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic užitých délky do 150 m tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svaření kolejnic, seřiznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, obroušení pojížděných ploch, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	42,000			Sborník UOŽI 01 2018
18	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	4,000			Sborník UOŽI 01 2018
19	K	5910040210	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.	m	1 020,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					
20	K	5910045010	Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž bočních opěrek v oblouku o malém poloměru.	m	1 020,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Metr kolejnice=m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	5910136010	Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, ošetření součástí mazivem a úpravu kameniva.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	202,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		V obloucích v km 3,343 - 3,523 a 3,624 - 3,842, každý 3. pražec					
	VV		(0,180+0,218)*1520/3		201,653			
	VV		202		202,000			
22	M	5960101010	Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 6	kus	202,000			Sborník UOŽI 01 2018
23	K	5913040230	Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	5,400			Sborník UOŽI 01 2018
24	M	5963101003	Přejezd celopryžový pro zatížené komunikace se závěrnou zídkou tv. T	m	5,400			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Přejezdová konstrukce pro silnice a místní komunikace III. třídy, účelové komunikace, polní a lesní cesty (např. innoStrail).					
25	K	5913070010	Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek.	m	6,000			Sborník UOŽI 01 2018
26	K	5914035550	Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení prahové vpusti prefabrikované díly. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prost	m	6,325			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		5*1,265		6,325			
27	M	5964121000	Prahová vpust' výztužné vč. mříží	kus	5,000			Sborník UOŽI 01 2018
28	M	5964161000	Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517	m3	0,664			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		6,325*1,05*0,1		0,664			
29	K	5914075011.R	Zřízení konstrukční vrstvy vozovky bez geomateriálu tl. 0,15 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a odtěžení zeminy.	m2	32,000			
	VV		8*4		32,000			
30	K	5914075110	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,15 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení výzisku na dopravní prostředek.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a odtěžení zeminy.	m2	28,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		V místě přejezdu: délka 7m					
	VV		4*7		28,000			
31	M	5955101020	Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32	t	18,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		(32+28)*0,15*2		18,000			
32	M	5964133015	Geotextilie filtrační	m2	28,000			Sborník UOŽI 01 2018
33	K	5915005020	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	4,815			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		6,325*1,05*0,725		4,815			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku II. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	9,000	████████	████████	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		(32+28)*0,15		9,000			
D OST Ostatní						#####	371 739,41	
35	K	9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo t	t	407,412	████████████████████	████████████████████	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		276,747		276,747			
	VV		3,626		3,626			
	VV		0,265		0,265			
	VV		55,08*1,8+(4,815+9)*2		126,774			
	VV		Součet		407,412			
36	K	9902200600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob	t	39,642	████████████████████	████████████████████	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		28,911		28,911			
	VV		38*0,090		3,420			
	VV		4,939		4,939			
	VV		1,236+1,136		2,372			
	VV		Součet		39,642			
37	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	126,774	████████████████████	████████████████████	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		55,08*1,8+(4,815+9)*2		126,774			
38	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	3,420	████████████████████	████████████████████	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		3,42		3,420			
39	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	0,265	████████████████████	████████████████████	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		0,265		0,265			
40	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.	t	2,372	████████████████████	████████████████████	Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2,372		2,372			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt:

SO 05 - Oprava výhybek v žst. Podlešín vč.8,9

KSO:

Místo: Olovnice

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 321 942,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 321 942,11	21,00%	487 607,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 809 549,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt: **SO 05 - Oprava výhybek v žst. Podlešín vč.8,9**

Místo: Olovnice

Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 321 942,11

HSV - Práce a dodávky HSV

2 321 942,11

5 - Komunikace pozemní

2 321 942,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt: **SO 05 - Oprava výhybek v žst. Podlešín vč.8,9**

Místo: Olovnice

Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 321 942,11

D HSV Práce a dodávky HSV

2 321 942,11

D 5 Komunikace pozemní

2 321 942,11

22	K	5905050050	Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláně, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovně.	km	0,075			Sborník UOŽI 01 2018
----	---	------------	--	----	-------	--	--	----------------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláně, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovně.

PSC

VV 0,075

0,075

VV Součet

0,075

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	5905050210	Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláňe, případné uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice a dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	m	88,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"vč. 1,2 Podlešín					
	VV		50+38		88,000			
	VV		Součet		88,000			
2	K	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	154,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"výhybky"62+47		109,000			
	VV		"přípoje"45		45,000			
	VV		Součet		154,000			
3	M	5955101000	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrka frakce 31,5/63 třídy B1	t	532,874			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		154*1,8		277,200			
	VV		142,041*1,8		255,674			
	VV		Součet		532,874			
50	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	142,041			Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.					
	VV		(0,075*2036)-(3*38*0,0935)		142,041			
	VV		Součet		142,041			
29	K	5906015020	Výměna pražce malou težicí mechanizací v KL otevřenem i zapuštěnem pražec dřevěný příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus	4,000			Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.</i>					
			PSC					
			VV	4		4,000		
			VV	Součet		4,000		
30	M	5956101010	Pražec dřevěný příčný nevystrojený buk 2600x260x160 mm	kus		4,000		Sborník UOŽI 01 2018
			VV	4		4,000		
			VV	Součet		4,000		
20	K	5906015120	Výměna pražce malou těžicí mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice. ošetření součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.	kus		103,000		Sborník UOŽI 01 2018
			PSC					
			VV	za ZV9				
			VV	38		38,000		
			VV	za KV9				
			VV	27		27,000		
			VV	za KV8				
			VV	38		38,000		
			VV	Součet		103,000		
21	M	5956213035	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB5	kus		103,000		Sborník UOŽI 01 2018
			VV	Neoceňovat dodá ST Pv				
			VV	103		103,000		
			VV	Součet		103,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	5907015035	Ojedinelá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.	m	14,000			Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.					
	VV		přípoj 8-9					
	VV		2*7		14,000			
	VV		Součet		14,000			
32	M	5957201010	Kolejnice užitě tv. S49	m	14,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		Neoceňovat dodá ST Pv					
	VV		2*7		14,000			
	VV		Součet		14,000			
4	K	5909042010	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod datou koleinice.	m	188,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Rozvinutá délka výhybky=m					
	VV		"výhybky přípoje"50+38+100		188,000			
	VV		Součet		188,000			
5	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.	svar	54,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2*22		44,000			
	VV		10" na vložky+LIS"		10,000			
	VV		Součet		54,000			
28	M	5957131030	Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 4,00 m	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"za zv 9"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
27	K	5910080120	Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou.</i>					
	VV		"vč9" 1					
	VV		Součet					
6	K	5910090050	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky do 10 mm. Poznámka: V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění upevňovadel, vyrovnaní srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a kontrola měřidlem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a nedestruktivní kontrolu.	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Srdcovka=kus</i>					
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				1,000	
42	K	5910132030	Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici	pár	4,000			
	VV		4				4,000	
	VV		Součet				4,000	
43	M	5961170070	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R300 ohnutý	kus	2,000			
	VV		2				2,000	
	VV		Součet				2,000	
44	M	5961170075	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro jazyk S49 R300 přímý	kus	2,000			
	VV		2				2,000	
	VV		Součet				2,000	
45	M	5961170160	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 R300 ohnutou	kus	2,000			
	VV		2				2,000	
	VV		Součet				2,000	
46	M	5961170165	Výhybky a výhybkové konstrukce Zádržná opěrka proti putování pro opornici S49 R300 přímou	kus	2,000			
	VV		2				2,000	
	VV		Součet				2,000	
7	K	5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžecky, oprava nebo výměna čepů a pouzder jazyků a vymezení vůlí závěru, seřízení výměníku a závěru, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků vymezení vůle pouzder a čepů.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	2,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		<i>Poznámka k položce: Závěr=kus</i>					
	VV		2				2,000	
	VV		Součet				2,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	5911629040	Montáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení montážní plochy, manipulaci, nanesení součástí, montáž podle montážního plánu, přezkoušení doléhání jazyků a ošetření kluzných částí výhybky mazivem. Demontáž součástí před položením. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	88,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
	VV		50+38		88,000			
	VV		Součet		88,000			
10	M	5956116000	Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260	m3	13,250			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"1ks výhybek 1:9-300"7,35		7,350			
	VV		"1ks výhybek 1:7,5-190"5,9		5,900			
	VV		Součet		13,250			
33	M	5958110040	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 230 mm	kus	1,000			
34	M	5958110070	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 290 mm	kus	2,000			
35	M	5958110080	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 310 mm	kus	1,000			
36	M	5958110085	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 320 mm	kus	1,000			
37	M	5958110100	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 350 mm	kus	1,000			
38	M	5958110105	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 360 mm	kus	1,000			
39	M	5958110115	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 380 mm	kus	1,000			
40	M	5958110130	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 410 mm	kus	1,000			
	VV		1		1,000			
41	M	5958110140	Železniční svršek-upevňovadla Vysokopevnostní svorník M24 x 430 mm	kus	1,000			
11	M	5958134075	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	832,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		26*16*2		832,000			
	VV		Součet		832,000			
12	M	5958134080	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	512,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2*8*12		192,000			
	VV		2*20*8		320,000			
	VV		Součet		512,000			
13	M	5958134040	Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	1 344,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		832+512		1 344,000			
	VV		Součet		1 344,000			
14	M	5958158070	Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	100,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2*50		100,000			
	VV		Součet		100,000			
26	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	528,000			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		2*150		300,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "do tratě"75/25*38*2					
			VV Součet					
15	M	5958128010	Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	936,000			Sborník UOŽI 01 2018
			VV 2*30*8					
			VV "do tratě" 75/25*38*4					
			VV Součet					
16	M	5958173000	Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	72,000			Sborník UOŽI 01 2018
			VV 9*8					
			VV Součet					
17	K	5911655040	Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.	m	88,000			Sborník UOŽI 01 2018
	P		Poznámka k položce: Rozvinutá délka výhybky=m					
			VV 50+38				88,000	
			VV Součet				88,000	
23	K	5911675120	Výměna přídržných součástí koleje přídržná Kn60 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž přídržnice u kolejnice, vrtání otvorů do pražce pro upevnění stoliček, vymezení šíře žlábků vložením nebo vyjmutím vymešovacích plechů, navařením nebo obroušením vložek a ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	12,000			Sborník UOŽI 01 2018
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž přídržnice u kolejnice, vrtání otvorů do pražce pro upevnění stoliček, vymezení šíře žlábků vložením nebo vyjmutím vymešovacích plechů, navařením nebo obroušením vložek a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
			VV 2*6				12,000	
			VV Součet				12,000	
24	M	5961121000	Přídržnice Kn60 výhybky jednoduché J49 1:7,5-190 přímá 4860 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2018
			VV 1				1,000	
			VV Součet				1,000	
25	M	5961121015	Přídržnice Kn60 výhybky jednoduché J49 1:9-300 přímá 5400 mm	kus	1,000			Sborník UOŽI 01 2018
			VV 1				1,000	
			VV Součet				1,000	
47	K	5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek.	m2	250,000			Sborník UOŽI 01 2018
			VV 250				250,000	
			VV Součet				250,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.	t	71,349			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		"vč8 JS491:9-190dř"16,8					
	VV		"vč9 JS491:9-190dř"13,5					
	VV		3*13,683					
	VV		Součet					
19	K	5999015010	Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.	t	71,349			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		30,3					
	VV		3*13,683					
	VV		Součet					
48	K	9902100600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	535,067			Sborník UOŽI 01 2018
	VV		532,874					
	VV		0,432+0,291+1,151+0,149+0,17					
	VV		Součet					
49	K	9902200600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 80 km	t	43,553			
	VV		103*0,3					
	VV		12,653					
	VV		Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

437 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	437 000,00	21,00%	91 770,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

528 770,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

437 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

437 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

437 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

437 000,00

2	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000			Sbornik UZG UT 2018
3	K	030001000	Zařízení a vybavení staveniště	soubor	1,000			Sbornik UZG UT 2018
4	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000			Sbornik UZG UT 2018
1	K	072002011	Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky	soubor	1,000			Sbornik UZG UT 2018
5	K	080001000	Další náklady na pracovníky	soubor	1,000			Sbornik UZG UT 2018

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt:

DSPS - Dokumentace skutečného provedení stavby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

86 250,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 250,45	21,00%	18 112,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

104 363,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt:

DSPS - Dokumentace skutečného provedení stavby

Místo:

Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

86 250,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

86 250,45

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

86 250,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kolejí, výhybek a přejezdů v úseku Kralupy př. - Podlešín

Objekt:

DSPS - Dokumentace skutečného provedení stavby

Místo:

Datum: 23. 3. 2018

Zadavatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							86 250,45	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				86 250,45	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				86 250,45	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	86 250,45	86 250,45	CS ÚRS 2018 01

Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem **76983**, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A.

UUID původní komponenty: 08719dd6-fa18-4660-bb81-3eb835f5a870

Ověřující osoba: **System**

Vystavil: **Správa železniční dopravní cesty, státní organizace**

Datum: **22.06.2018 11:55:01**



aa28e3fd-d643-4093-958d-ca5fc3057d19